
AUTOMOTIVE - motorový olej

Produktový list

Q8 Formula F1 10W-50
Plně syntetický motorový olej vhodný pro závodní použití

Použití

Extrémně výkonný plně syntetický motorový olej koncipovaný speciálně pro celoroční použití v benzínových a naftových motorech

osobních automobilů s přeplňovanými nebo atmosferickými motory.

Přednosti

• Udržuje vynikající výkon motoru v intenzivních jízdních

podmínkách. 

• Vynikající ochrana motoru při studených startech. 

• Vysoká stabilita olejového filmu chrání motor před opotřebením.

• Vynikající ochrana proti korozi a korozi. 

• Minimální spotřeba oleje.

Vlastnosti Metoda Jednotka Hodnota

Viskozitní třída oleje 10W-50

Hustota při 15 °C ASTM D4052 855kg/m³

Kinematická viskozita při 40 °C ASTM D445 119,0mm²/s

Kinematická viskozita při 100 °C ASTM D445 17,6mm²/s

Viskozitní index ASTM D2270 163

HTHS viskozita CEC L-36-A-90 >= 4,6mPa.s

Zdánlivá viskozita při -25 °C ASTM D5293 5300mPa.s

Bod tuhnutí ASTM D97 -39°C

Bod vzplanutí ASTM D93 215°C

Mezní teplota čerpatelnosti ASTM D3829 -33°C

Uvedené vlastnosti jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter.

Schválení a doporučení

ACEA A3/B4;

API SM;

Abarth 0101

www.top-oil.cz17.06.2020Datum poslední aktualizace


